
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

Presso i locali della  SC AMMINISTRAZIONE E CONTROLLO  

 

IL DIRETTORE  

ROSSI LEILA 

 

 

in conformità con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall’A.S.L. BI di 
Biella con deliberazione n. 474 del 21.12.2016,  

 

ha assunto la seguente determinazione: 

 

 

 
 

OGGETTO: RECEPIMENTO ATTIVAZIONE OPZIONE PROROGA 
CONTRATTUALE GARA INTERAZIENDALE FORNITURA MATERIALE PER 
RADIOLOGIA VASCOLARE ED INTERVENTISTICA PER LE AZIENDE 
SANITARIE AFFERENTI ALL’AREA INTERAZIENDALE DI 
COORDINAMENTO N. 3 DELLA REGIONE PIEMONTE - IMPORTO 
COMPLESSIVO PRESUNTO EURO 10.000,00 IVA INCLUSA 

 

Determinazione n. 765 in data 08/07/2024



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

OGGETTO: RECEPIMENTO ATTIVAZIONE OPZIONE PROROGA 
CONTRATTUALE GARA INTERAZIENDALE FORNITURA 
MATERIALE PER RADIOLOGIA VASCOLARE ED 
INTERVENTISTICA PER LE AZIENDE SANITARIE AFFERENTI 
ALL’AREA INTERAZIENDALE DI COORDINAMENTO N. 3 DELLA 
REGIONE PIEMONTE - IMPORTO COMPLESSIVO PRESUNTO 
EURO 10.000,00 IVA INCLUSA 

IL DIRETTORE  

PREMESSO che: 

- con deliberazione del Direttore Generale n. 474 del 21.12.2016 è stato approvato il 
Regolamento per l’adozione dei provvedimenti Amministrativi dell’A.S.L. BI in applicazione 
dei principi generali contenuti nell’atto Aziendale di diritto privato adottato ai sensi dell’art. 
3, co.1 bis del D. Lgs. 30 dicembre 1992, n. 502, con deliberazione n. 567 del 29.10.2015, 
successivamente modificato ed integrato con atti deliberativi n. 87 del 12.3.2018 e n. 451 
del 22.10.2019; 

- ai sensi dell’allegato 3 del sopra citato Regolamento il presente atto non rientra fra quelli 
da assumersi nella forma di deliberazione; 

- con deliberazione del Direttore Generale n. 327 del 31.5.2017 è stato approvato il 
regolamento di disciplina delle competenze del R.U.P. e del D.E.C. nei contratti di fornitura 
di beni e servizi; 

- nelle more dell’assunzione da parte dell’ASL BI dei nuovi Regolamenti Aziendali da 
adottarsi in forza dell’entrata in vigore del D. Lgs. 36/2023, sono da intendersi applicabili, 
per quanto non incompatibili con tale nuova disciplina, le disposizioni del regolamento 
aziendale per la ripartizione del fondo di incentivazione di cui all’art. 113 D. Lgs. 18.4.2016, 
n. 50 e dei regolamenti aziendali in vigore, attuative del D. Lgs. 50/2016;   

A seguito dell’istruttoria condotta dalla S.S. Logistica e Acquisti si evince quanto segue: 

- con la DGR N. 34-189 del 28.7.2014 la Regione Piemonte ha approvato il riordino della 
funzione acquisti disponendo, in attuazione della L.R. 20/2013, che quelli di importo 
superiore alla soglia comunitaria, vengano gestiti a livello di Area Interaziendale di 
Coordinamento, di cui l’AOU Maggiore della Carità di Novara è capofila;      

- il DPCM del 23.12.2015, adottato in attuazione del predetto D.L. 66/2014 aggiornato con il 
DPCM dell’11.7.2018, elenca una serie di categorie merceologiche per cui le Stazioni 
Appaltanti, diverse dai Soggetti Aggregatori, non possono più procedere ad affidamenti 
autonomi ed ottenere il CIG necessario;  

 

 

Determinazione n. 765 in data 08/07/2024



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

- con determinazione n. 18 del 31.7.2017 del Direttore della S.C. Amministrazione e 
Controllo è stata recepita la Programmazione biennale 2017 – 2018 delle attività di 
approvvigionamento di beni e servizi delle Aziende Sanitarie afferenti all’AIC3, approvata 
dall’Azienda Sanitaria AOU Maggiore della Carità di Novara, capofila incaricata di 
aggregare la programmazione degli acquisti nell’ambito dell’Area Interaziendale di 
Coordinamento n. 3 della Regione Piemonte, con deliberazione del Direttore Generale n. 
302 del 19.5.2017, tra i quali risulta l’acquisto di materiale di consumo per radiologia 
vascolare ed interventistica; 

- con deliberazione n. 2593 del 9.12.2016 del Direttore Generale dell’AOU Maggiore della 
Carità di Novara, acquisita agli atti, è stata a suo tempo disposta l’aggiudicazione definitiva 
della gara sovrazonale per l’affidamento della fornitura di cui trattasi occorrente alle 
Aziende Sanitarie afferenti all’Area Interaziendale di Coordinamento n. 3 per 48 mesi +24 
di opzione per n. 90 lotti funzionali, n. 18 dei quali sono andati deserti; 

- con determinazione n. 844 del 29.8.2018 del Direttore della S.C. Amministrazione e 
Controllo dell’ASL BI, depositata agli atti, sono state recepite le risultanze 
dell’aggiudicazione della suddetta gara, per i lotti di interesse aziendale;  

- con deliberazione n. 873 del 29.12.2017 del Direttore Generale dell’AOU Maggiore della 
Carità di Novara è stata indetta gara, mediante procedura aperta, per l’affidamento della 
fornitura dei seguenti lotti non aggiudicati con la precedente procedura, per un periodo di 
48 mesi oltre a 12 mesi di rinnovo e di prosecuzione contrattuale per un massimo di 6 
mesi: 

 LOTTO 1 = CATETERI PER LA MANIPOLAZIONE SELETTIVA DELLA GUIDA 

 LOTTO 2 = CATETERI PER TROMBOLISI  

 LOTTO 3 = MICROGUIDE PERIFERICHE PUNTA RASTREMATA PRIVA DI 
COPERTURA POLIMERICA  

 LOTTO 4 = MICROGUIDE PERIFERICHE PUNTA RASTREMATA  

 LOTTO 5 = GUIDE PERIFERICHE 

 LOTTO 6 = INTRODUTTORI VASCOLARI ARMATI 

 LOTTO 7 = AGHI PER PUNTURA VASCOLARE 

 LOTTO 8 = SPIRALI METALLICHE PER EMBOLIZZAZIONE CALIBRO 0.018” 

 LOTTO 9 = SPIRALI METALLICHE PER EMBOLIZZAZIONE CALIBRO 0.035” 

 LOTTO 10 = MICROCATETERI PER NEURORADIOLOGIA A DOPPIO MARKER  

 LOTTO 11 = MICROCATETERI PER NEURORADIOLOGIA 

 LOTTO 12 = AGHI TRANCIANTI PER BIOPSIA 

 LOTTO 13 = DEFLUSSORI PER FLEBOCLISI PER NEURORADIOLOGIA 

 LOTTO 14 = ANTENNE PER TERMOABLAZIONE PERCUTANEA CON MICROONDE 

Determinazione n. 765 in data 08/07/2024



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 LOTTO 15 = ANTENNE PER TERMOABLAZIONE PERCUTANEA CON MICROONDE – 
ANTENNA FREDDA 

 LOTTO 16 = STENT AUTOESPANDIBILI PER VENA 

 LOTTO 17 = STENT AUTOESPANDIBILI PER VENA CAVA  

 LOTTO 18 =CATETERI DA DILATAZIONE A PALLONCINO AD ALTA PRESSIONE PER 
ANGIOPLASTICA 

- con deliberazione n. 134 del 13.2.2019 del Direttore Generale dell’AOU Maggiore della 
Carità di Novara, acquisita agli atti, è stata disposta l’aggiudicazione dell’appalto 
congiunto, mediante procedura aperta, ai sensi dell’Art. 60 del D.Lgs. 50/2016, per 
l’affidamento della fornitura di materiale di consumo per radiologia vascolare ed 
interventistica – lotti non aggiudicati – occorrente alle Aziende afferenti all’Area 
Interaziendale di Coordinamento n. 3, per un periodo di mesi 48, oltre a mesi 12 di rinnovo 
e mesi 6 di proroga, in capo alle seguenti ditte e per i lotti a fianco di ognuna indicati: 

 DITTA MIC.MED SRL = LOTTI 1 - 15 

 DITTA MEDTRONIC ITALIA SPA = LOTTO 2  

 DITTA COOK ITALIA SRL = LOTTI 5 – 6 – 9  

 DITTA INNOVA HTS = LOTTO 7 

 DITTA BOSTON SCIENTIFIC SPA = LOTTO 8 

 DITTA INFORMED SRL = LOTTI 10 - 11 

 DITTA VIGEO SRL = LOTTO 12  

 DITTA BARD SRL = LOTTI 16 – 18  

 DITTA SEDA SPA = LOTTO 17  

- di dare atto che non si è proceduto al recepimento delle risultanze della gara per i seguenti 
lotti, in quanto i medesimi non sono stati aggiudicati per le seguenti motivazioni: 

- LOTTO 3 - MICROGUIDE PERIFERICHE PUNTA RASTREMATA PRIVA DI 
COPERTURA POLIMERICA - non è stato valutato per mutate esigenze, come risulta dai 
verbali dei lavori della Commissione giudicatrice; 

- LOTTO 4 - MICROGUIDE PERIFERICHE PUNTA RASTREMATA - non è stato valutato 
per mutate esigenze, come risulta dai verbali dei lavori della Commissione giudicatrice; 

- LOTTO 13 - DEFLUSSORI PER FLEBOCLISI PER NEURORADIOLOGIA – è andato 
deserto per mancanza di offerte; 

- LOTTO 14 - ANTENNE PER TERMOABLAZIONE PERCUTANEA CON MICROONDE - 
non è stato aggiudicato in quanto l’unica offerta presentata dalla ditta Medtronic Italia Spa 
superava l’importo posto a base d’asta e pertanto la medesima veniva esclusa; 

 

Determinazione n. 765 in data 08/07/2024



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

- con deliberazione n. 479 del 21.5.2019 del Direttore Generale dell’AOU Maggiore della 
Carità di Novara si è acquisita l’efficacia dell’aggiudicazione definitiva dell’appalto 
congiunto di cui trattasi; 

- con nota Prot.n. 56/2020 del 5.5.2020 il Direttore della S.C. Farmacia Ospedaliera ha 
richiesto il recepimento della gara centralizzata conclusa dall’AOU Maggiore della Carità di 
Novara a favore delle Aziende afferenti all’Area Interaziendale di Coordinamento n. 3 della 
Regione Piemonte avente per oggetto l’affidamento della fornitura di materiale per 
radiologia vascolare ed interventistica – lotti non aggiudicati con la precedente procedura 
aperta; 

- con determinazione n. 753 dell’1.7.2020 il Direttore della S.C. Amministrazione e Controllo 
sono stati recepiti gli esiti dell’aggiudicazione dei lotti in parola;        

- non sono stati recepiti gli esiti dell’aggiudicazione dei seguenti lotti, in quanto non di 
interesse aziendale: 

 LOTTO 10 = MICROCATETERI PER NEURORADIOLOGIA A DOPPIO MARKER - DITTA 
INFORMED SRL  

 LOTTO 11 = MICROCATETERI NEURORADIOLOGIA - DITTA INFORMED SRL  

EVIDENZIATO che: 

- è in scadenza il contratto relativo all’appalto congiunto mediante procedura aperta, ai sensi 
dell’Art. 60 DL.gs. n. 50/2016 per l’affidamento della fornitura di materiale di consumo per 
radiologia vascolare ed interventistica – lotti non aggiudicati – occorrente alle AA.SS.LL. 
VC-BI-VCO ed all’A.O.U. Maggiore della Carità di Novara, afferenti all’AIC3 n. 3 della 
Regione Piemonte per un periodo di mesi 48 oltre a mesi 12 di rinnovo, aggiudicato con atto 
n. 134 del 13.2.2019 e successivo atto di acquisizione di efficacia del provvedimento di 
aggiudicazione definitiva n. 479 del 21.5.2019 

RICHIAMATO: 

- l’art. 1.2 “Durata e importo dell’appalto” del Capitolato speciale di gara prevede che la 
durata del contratto in corso di esecuzione potrà essere estesa, ai sensi dell’art. 106, 
comma 11 del Codice, per un periodo massimo di 6 (sei) mesi alle medesime condizioni 
pattuite: 

 • fino alla concorrenza dell’importo di aggiudicazione, qualora nell’arco della durata 
dello stesso l’ammontare della fornitura ordinata risulti inferiore all’importo di 
aggiudicazione; 

 • nella misura strettamente necessaria, qualora entro il termine di scadenza del 
contratto non sia possibile stipulare nuovi contratti di fornitura; 

 

 

 

Determinazione n. 765 in data 08/07/2024



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

CONSIDERATO che: 

- con deliberazione del Direttore Generale dell’A.O.U. Maggiore della Carità di Novara n. 508 
del 31.5.2024 è stata disposta la proroga del contratto relativo alla fornitura di materiale di 
consumo per radiologia vascolare ed interventistica – lotti non aggiudicati – occorrente alla 
AA.SS.LL. VC-BI-VCO ed all’A.O.U. Maggiore della Carità di Novara afferenti all’Area 
Interaziendale di Coordinamento n. 3 della Regione Piemonte, per un periodo di 6 mesi in 
capo alle ditte di seguito riportate:  

 LOTTO N. 1 - DITTA MIC.MED DI TORINO – OFFERTA ECONOMICA N. 3 DEL 5.3.2018 

 LOTTO N. 2 -  DITTA MEDTRONIC ITALIA SPA DI MILANO – OFFERTA ECONOMICA N. 
ITT0012745/18 DELL’1.3.2018 

 LOTTO N. 5 – DITTA COOK ITALIA SRL DI NOVA MILANESE (MI) – OFFERTA 
ECONOMICA N. 210847 DEL 28.2.2018 

 LOTTO N. 6 – DITTA COOK ITALIA SRL DI NOVA MILANESE (MI) – OFFERTA 
ECONOMICA N. 210847 DEL 28.2.2018 

 LOTTO N. 7 – DITTA INNOVA HTS DI COMO – OFFETTA ECONOMICA N. 11 DEL 
23.2.2018 

 LOTTO N. 8 – DITTA BOSTON SCENTIFIC SPA DI MILANO – OFFERTA ECONOMICA N. 
100072018-0359/PI/mg DEL 26.2.2018 

 LOTTO N. 9 – DITTA COOK ITALIA SRL DI NOVA MILANESE (MI) – OFFERTA 
ECONOMICA N. 210847 DEL 28.2.2018 

 LOTTO N. 10 – DITTA INFORMED SRL DI TORINO – OFFERTA ECONOMICA N. 
18003/AM/lp DEL 13.2.2018 

 LOTTO N. 11 - DITTA INFORMED SRL DI TORINO – OFFERTA ECONOMICA N. 
18004/AM/lp DEL 13.2.2018 

 LOTTO N. 12 – DITTA VIGEO SRL DI BORGO SAN VIGILIO (MN) – OFFERTA 
ECONOMICA N. 050318 DEL 5.3.2018  

 LOTTO N. 15 – DITTA MIC.MED SRL DI TORINO – OFFERTA ECONOMICA N. 7 DEL 
5.3.2018 

 LOTTO N. 16 – DITTA BECTON DICKINSON ITALIA SPA DI MILANO (subentro a seguito 
di fusione per incorporazione con decorrenza 1.7.2022 della Ditta BARD SRL di Roma) – 
OFFERTA ECONOMICA N. 58 DEL 12.2.2018 

 LOTTO N. 17 – DITTA SEDA SPA DI TREZZANO SUL NAVIGLIO (MI) – OFFERTA 
ECONOMICA N. 000268 SC/TC DEL 5.3.2018  

 LOTTO N. 18 - DITTA BECTON DICKINSON ITALIA SPA DI MILANO (subentro a seguito 
di fusione per incorporazione con decorrenza 1.7.2022 della Ditta BARD SRL di Roma) – 
OFFERTA ECONOMICA N. 58 DEL 12.2.2018 

 

Determinazione n. 765 in data 08/07/2024



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

ATTESO che: 

- la nuova gara interaziendale centralizzata di pari oggetto è in itinere da parte della capofila 
dell’AIC3; 

- la spesa complessiva presunta effettuata dall’ASL BI nell’anno 2023, ammonta ad Euro 
20.000,00 I.V.A. 22% inclusa; 

DATO ATTO che: 

in esecuzione al Regolamento aziendale per la ripartizione del fondo di incentivazione di cui 
all’art. 113 D.Lgs. 18/04/2016, n. 50, approvato con deliberazione del Commissario n. 331 del 
10/08/2018 e successivamente aggiornato con deliberazione del Commissario n. 498 del 
22/11/2019: 

- verranno accantonate in apposito fondo risorse finanziarie pari ad Euro 82,00 IVA esclusa; 

- il gruppo di lavoro per la presente procedura verrà comunicato alla direzione 
amministrativa; 

RITENUTO di prendere atto dell’attivazione dell’opzione di proroga contrattuale disposta 
dall’AOU Maggiore della Carità di Novara per la fornitura di cui trattasi, al fine di garantire lo 
svolgimento istituzionale delle attività, nelle more dell’espletamento di nuova gara interaziendale 
di pari di pari oggetto; 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

IN CONFORMITA’ con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall’A.S.L. BI di Biella con 
deliberazione n. 474 del 21.12.2016 e assunta la correttezza del processo istruttorio della S.S. 
Logistica e Acquisti 

D E T E R M I N A: 

1) di recepire, per le motivazioni esposte in premessa, l’attivazione dell’opzione di proroga 
contrattuale, ai sensi dell’art. 106 co. 11 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., della fornitura di 
materiale di consumo per radiologia interventistica occorrente alle Aziende afferenti all’Area 
Interaziendale di Coordinamento n. 3 della Regione Piemonte disposta dal  Direttore 
Generale dell’AOU Maggiore della Carità di Novara con deliberazione n. 508 del 31.5.2024, 
depositata agli atti della S.S. Logistica e Acquisti dell’ASL BI, in capo ai seguenti lotti non 
aggiudicati con precedente procedura aperta, per un periodo di 6 mesi decorrenti dalla data 
di naturale scadenza, nelle more dello svolgimento di gara interaziendale centralizzata di 
pari oggetto, al fine di garantire la continuità della fornitura in parola, in quanto l’interruzione 
delle prestazioni in esame determinerebbe un grave danno alle esigenze di salute pubblica 
che sono destinate a soddisfare: 

- DITTA MIC.MED SRL = LOTTI 1 – 15  

- DITTA BECTON DICKINSON ITALIA SPA = LOTTI 16 – 18 

- DITTA BOSTON SCIENTIFIC SPA = LOTTO 8 

- DITTA COOK ITALIA SRL = LOTTI 5 – 6 – 9 

Determinazione n. 765 in data 08/07/2024



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

- DITTA INFORMED = LOTTI 10 E 11 

- DITTA INNOVA HTS = LOTTO 7 

- DITTA MEDTRONIC ITALIA SPA = LOTTO 2  

- DITTA SEDA SPA = LOTTO 17 

- DITTA VIGEO SRL = LOTTO 12  

2) di rideterminare la scadenza dei contratti di cui ai sopra citati lotti di interesse aziendale 
dall’1.6.2024 al 30/11/2024, alle vigenti condizioni contrattuali ed economiche; 

3) di dare atto che gli affidamenti di cui trattasi sono regolati dalle condizioni contrattuali 
dell’Accordo Quadro regionale, senza adozione di ulteriori provvedimenti in caso di 
variazioni delle composizioni societarie, mutamenti di carattere organizzativo degli affidatari, 
quali, a titolo meramente esemplificativo e non esaustivo, accorpamenti o soppressioni o 
trasferimenti di strutture aziendali, fusioni per incorporazioni, scissioni, cessioni di ramo 
d’azienda ed ogni eventuale altra modificazione giuridica inerente ai soggetti affidatari; 

4) parimenti eventuali e futuri aggiornamenti e migliorie saranno da intendersi 
automaticamente recepiti senza necessità di ulteriori provvedimenti; 

5) di confermare, per l’ASL BI, ai sensi dell’Art. 101, comma 1 del D.Lgs. 50/2016, quale 
Direttore di esecuzione del contratto, il Direttore della S.C. Radiologia e della S.C. Chirurgia 
Vascolare; 

6) di attribuire l’onere complessivo presunto derivante dall’assunzione del presente 
provvedimento per il periodo di mesi 6, pari ad Euro 10.000,00 (= Euro 8.197,00 + I.V.A. 
22% pari ad Euro 1.803,00), per i mesi di competenza, al seguente conto di Bilancio aut. 55 
del Budget assegnato alla S.C. Farmacia Ospedaliera, come di seguito specificato: 

PREVISIONE DI SPESA 

ESERCIZIO DI 
COMPETENZA 

DESCRIZIONE CONTO 
ECONOMICO 

NUMERO CONTO 
ECONOMICO 

IMPORTO IVA 
INCLUSA  

1/6/2024 - 30/11/2024 PRESIDI CHIRURGICI 03.100.110 EURO 10.000,00 

7) di dare atto che, in esecuzione del Regolamento aziendale per la ripartizione del fondo di 
incentivazione di cui all’Art. 113 D.lgs. 18/4/2016, n. 50, approvato con deliberazione del 
Commissario n. 331 del 10/08/2018 e successivamente aggiornato con deliberazione del 
Commissario n. 498 del 22/11/2019: 

- verranno accantonate in apposito fondo, risorse finanziarie pari ad Euro 82,00 IVA esclusa; 

- il gruppo di lavoro per la presente procedura verrà comunicato alla direzione amministrativa; 

8) di dare atto che il presente provvedimento non comporta né vincoli quantitativi né ulteriore 
impegno per l’ASL BI, che potrà acquistare i prodotti strettamente necessari al proprio 
fabbisogno; 

 

Determinazione n. 765 in data 08/07/2024



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

9) di dare atto che i contratti oggetto di proroga tecnica cesseranno il 30.11.2024, oppure, 
mediante clausola risolutiva, al momento dell’aggiudicazione della nuova gara in itinere da 
parte dell’AOU Maggiore della Carità di Novara, in veste di capofila dell’Area Interaziendale 
di Coordinamento n. 3 della Regione Piemonte; 

10) di trasmettere il presente atto alla S.C. Radiologia, alla S.C. Chirurgia Vascolare, nonché 
alla S.C. Farmacia Ospedaliera e alla S.S. Contabilità per gli adempimenti di competenza; 

11) di pubblicare il presente provvedimento in ossequio al principio di trasparenza sul sito della 
scrivente Azienda: https://aslbi.piemonte.it/bandi-di-gara/avvisi-bandi-di-gara; 

12) di provvedere agli adempimenti consequenziali. 

 

 

 

 

 

Determinazione n. 765 in data 08/07/2024



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

DETERMINAZIONE  DELLA  SC AMMINISTRAZIONE E CONTROLLO 

 

 

 
 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

ROSSI LEILA 

 

Determinazione n. 765 in data 08/07/2024


